

Simons Tømmerfirma ApS

Bogøvnøget 31, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 58 18 35

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Simon Storgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simons Tømrerfirma ApS Bogøværnet 31 8381 Tilst
	CVR-nr.: 34 58 18 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Storgaard Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	159.528	636.559
1 Personaleomkostninger	-355.832	-547.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.750	0
Driftsresultat	-203.054	88.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.567	-1.988
Resultat før skat	-205.621	86.659
3 Skat af årets resultat	44.498	-19.426
Årets resultat	-161.123	67.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67.233
Disponeret fra overført resultat	-161.123	0
Disponeret i alt	-161.123	67.233

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	60.750	0
Anlægsaktiver i alt	60.750	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	500	500
Varebeholdninger i alt	500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.209	81.141
Udskudte skatteaktiver	44.498	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	2.305	0
Periodeafgrænsningsposter	16.313	16.249
Tilgodehavender i alt	213.325	97.390
Likvide beholdninger	41.842	433.024
Omsætningsaktiver i alt	255.667	530.914
Aktiver i alt	316.417	530.914

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-27.372</u>	<u>133.751</u>
	Egenkapital i alt	<u>52.628</u>	<u>213.751</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.261	107.274
	Selskabsskat	0	19.916
	Anden gæld	<u>78.528</u>	<u>189.973</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.789</u>	<u>317.163</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.789</u>	<u>317.163</u>
	Passiver i alt	<u>316.417</u>	<u>530.914</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	336.991	489.896
Pensioner	11.700	51.330
Andre omkostninger til social sikring	3.219	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.922	3.278
	<u>355.832</u>	<u>547.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.567	1.988
	<u>2.567</u>	<u>1.988</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.426
Årets regulering af udskudt skat	-44.498	0
	<u>-44.498</u>	<u>19.426</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	4.400	4.400
Tilgang i årets løb	67.500	0
Kostpris 30. september 2020	<u>71.900</u>	<u>4.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.400	-4.400
Årets nedskrivninger	-6.750	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-11.150</u>	<u>-4.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>60.750</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	133.751	66.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-161.123</u>	<u>67.233</u>
	<u>-27.372</u>	<u>133.751</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.
